
VIETA:

Viešbutis yra Golemo vietovėje. Atstumas iki parduotuvių ir barų – apie 50 m. Atstumas iki Duresio
(Durrës) – apie 10 km. Atstumas iki Tiranos oro uosto – apie 40 km. Atstumas iki autobusų stotelės 
– apie 150 m (į Duresį (Durrës)/apie 0,5 Eur).

PAPLŪDIMYS:

Smėlėtas viešbučio paplūdimys, nestatus nusileidimas prie jūros, prie pat viešbučio, nemokami 
skėčiai ir gultai (gultai pirmosiose eilėse – už papildomą mokestį).

VIEŠBUTIS:

Viešbutis – keturių žvaigždučių, tvarkingas. Viešbutyje yra 127 kambariai, 1 pastatas, 8 aukštas, 2 
liftai, erdvus vestibiulis, visą parą veikianti registratūra. Restoranas – švediškas stalas, Viduržemio 
jūros ir albanų virtuvė, yra kėdutės vaikams, baras vestibiulyje, baras prie baseino. Seifas 
registratūroje. Konferencijų salė 70 žmonių. Terasa su vaizdu į jūrą. Nemokamas belaidis internetas.
Už papildomą mokestį: gydytojas pagal iškvietimą. Viešbutyje galima atsiskaityti kredito 
kortelėmis „Visa“, „MasterCard“.

KAMBARYS:

Standartinis: dvivietis (galimos dvi papildomos vietos). Numerio plotas – apie 28 m². Kambarys 
tvarkingas, yra individualiai valdomas oro kondicionierius. Vonios kambarys (vonia arba dušas, 
tualetas; džiovintuvas). Belaidis internetas. Televizorius. Telefonas. Bariukas (mokamas). Lovelė 
vaikui iki 2 m., užsakius prieš atvykimą (mokama). Balkonas (stalelis ir kėdutės). Vaizdas į jūrą – 
už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:

stačiakampio formos gėlo vandens baseinas, plotas – apie 70 m², gylis – 1,6 m, prie baseino – 
nemokami gultai. Sauna (17.00-22.00). Už papildomą mokestį: vandens sporto šakos (išorinis 
pasiūlymas).

VISKAS ĮSKAIČIUOTA:

Pusryčiai (7.30-10.00), pietūs (12.00-14.00), vakarienė (18.30-21.00) – švediškas stalas 
pagrindiniame restorane. Užkandžiai – tam skirtoje vietoje (16.00-17.00). Nealkoholiniai gėrimai ir 
vietos alkoholiniai gėrimai – tam skirtoje vietoje (10.00-22.00). Būtina nešioti „viskas įskaičiuota“ 
apyrankę.


